АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

  15.06.2021                                            г. Лесозаводск                                        №  25

Об отмене приказа «Об утверждении Порядка составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета Лесозаводского городского

округа и бюджетных росписей главных распорядителей

средств бюджета Лесозаводского городского округа» №24 от 09.06.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ «Об утверждении Порядка составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета Лесозаводского городского округа и

бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского

городского округа» № 24 от 09.06.2021.

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации

Лесозаводского городского округа (Побережная) довести настоящий приказ до

главных распорядителей средств бюджета и разместить на сайте Лесозаводского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                        В.Г.Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности                                                Логинова О.В.